
Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti. 

Šéfdiskutér

Občas se nám stává, že poté, co si naplánujeme další číslo Final 
Wordu, zjistíme ke své nelibosti v ranních novinách, že nám 

nějaký chytrý český novinář vypálil rybník a předběhl nás. Ta-
kovým potížistou bývá často Alexandr Mitrofanov z Práva, který 

dnes napsal o tom, že příští český prezident bude čelit jinému 
světu a bude muset Čechy dovést k rozhodnutí, jakým směrem se 

v nastalém geopolitickém přeskupování vydat. Na výběr podle 
něho bude bití se v prsa za národní hrdost, pochodování v jed-

nom šiku s evropským tvrdým jádrem, nebo vlísávání se Rusku. 
Mitrofanov však opomíjí možnost, že takové rozhodnutí bude 

třeba udělat ještě před tím, než odejde současný prezident. Není 
sice úplně jasné, kterým směrem by Klaus zemi vedl, pokud by 

rozhodnutí bylo na něm; jisté však je, že o několik hlav převyšuje 
všechny současné kandidáty včetně Miloše Zemana, pokud jde o 
schopnost pojmenovat zásadní problémy, jimž čelí Evropa a svět. 
S Klausovými úsudky můžete občas (nebo vždycky) nesouhla-
sit, ale může se stát, že budete s nostalgií vzpomínat na kvalitu 

promluv vycházejících z Hradu, až tu Klaus nebude.

 

No. 2857 st, 27. června 2012

INFORMACE PRO SVOBODNÉ LIDI

Sponsors

Main Media Partners

Media Partners

Register on: 

www.lawtecheuropecongress.com 

Register by 
30th June,

from only 99 EUR!

ELECTRONIC EVIDENCE
COMPUTER FORENSICS

LEGAL TECHNOLOGY

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.lawtecheuropecongress.com

